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Cognome e Nome e-mail

1. Bauco Giorgia gbauco@ic-chiodi.it

2. Bettini Alessia abettini@ic-chiodi.it

3. Chirichella Romina rchirichella@ic-chiodi.it

4. Esposito Barbara besposito@ic-chiodi.it

5. Ianni Palmira pianni@ic-chiodi.it

6. Mastelli Rossella rossmast65@gmail.com

7. Morgano Chiara Emanuela chiara.fatamorgana@tiscali.it

8. Noccioli Francesca fnoccioli@hotmail.com

9. Renzopaoli Federica frenzopaoli@ic-chiodi.it

10. Romeo Sara sromeo@ic-chiodi.it

11. Squillace Nicoletta nsquillace@ic-chiodi.it

12. Tanzi Daniela dtanzi@ic-chiodi.it

13. Ventura Sabina sventura@ic-chiodi.it
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